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DONNÉES GÉNÉRALES
Durée de vie (heures) 30 000 h
Dimmable Non
Matériaux Polycarbonate
DONNÉES OPTIQUES
Angle -
Température de couleur (Kelvin) 3 000 K - 4 000 K
Indice de rendu des couleurs >80
Distribution Indirecte
Lumens 1 000 lm
DONNÉES PHYSIQUES
Couleurs Gris anthracite, blanc et noir
Diamètre d’encastrement -
Profondeur d’encastrement -
Lampe incluse Source LED intégrée
Indice de protection des luminaires IP 65
Indice de protection contre les 
chocs mécanique IK 08

650°
Température de fonctionnements -20° +50°
Poids 0,33 kg
DONNÉES ÉLECTRIQUES
Classe électrique Classe 2
Puissance consommée 12 W
Volts 230 V

30 000 h
RoHSIP

65
IK

08LED IRC
>80 230V12 W 1 000

lumens
T°

4 000K

DISTRIBUTION LUMINEUSE

LUMINANCE MOYENNE LUMINANCE MAX DIAMÈTRE

2 m

1 m

5 m

3 m

4 000 K

120°

85 lx

21 lx

9 lx

3 lx

271 lx

67 lx

30 lx

10 lx

Ø 298 cm

Ø 596 cm

Ø 894 cm

Ø 1 490 cm
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FILO
12 W

APPLIQUE EXTÉRIEURE FONCTIONNELLE LED

LES + PRODUIT

• Applique 3 collerettes
 

Test fil incandescent


